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SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY DOBRA 

W OKRESIE OD 10 KWIETNIA DO 08 MAJA 2026 R. 

 

 

SPRAWY KOMUNALNE I INWESTYCJE 

 

Dokumentacja projektowa w przygotowaniu (przetarg): 
 

1. Modernizacja ul. Tytusa wraz z infrastrukturą.  

2. Modernizacja SUW Grzepnica.  

3. Wymiana rur azbestowo-cementowych w m. Dołuje ul. Wilcza i Piękna. 

 
Dokumentacja projektowa w trakcie: 
 

1. Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Dobra dzięki punktowi monitoringu w Lubieszynie 

przy przejściu granicznym. 

2. Urządzenie oraz ogrodzenie cmentarza w Mierzynie. 

3. Budowa nowego cmentarza w Wołczkowie. 

4. Przebudowa drogi do jeziora Stolsko - aleja spacerowo-dojazdowa (proj.10/2023). 

5. Wykonanie dok. projektowej terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Poziomkowej  

w Dobrej - dofinansowanie LGD. 

6. Park Rodzinny Kościno/Dołuje – sport zabawa i odpoczynek dla wszystkich. 

7. Modernizacja boiska sportowego w Wołczkowie. Etap I – wymiana oświetlenia i ławek. 

8. Szlak leśnych figurek w Bezrzeczu. 

9. Budowa zatoki autobusowej w Rzędzinach. 

10. Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Weleckiej na odcinku od ul. Topolowej  

do ul. Zgodnej w Mierzynie.  

11. Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Długiej od ul. Weleckiej do Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Mierzynie. 

12. Przebudowa ul. Zielonej w Redlicy wraz z dowiązaniem do układu drogowego ZOS. 

13. Budowa drogi i ścieżki rowerowej ul. Sportowa w Dobrej. 

14. Magazyn OLiOC – II etap (projekt i WZ). 
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15. Budowa drogi do przedszkola w Bezrzeczu. 

16. Budowa brakującego odcinka sieci wodociągowej w ul. Przedwiośnia w Wołczkowie 

(likwidacja w90 w dz. 414/16). 

17. Budowa drogi dojazdowej ul. Dereszowa w Dobrej do Zachodniopomorskiego obejścia 

Szczecina – doprojektowanie chodnika. 

18. Mierzyn - budowa dróg w rejonie ul. Kolorowej i Rolniczej. 

 
Inwestycje w przygotowaniu: 
 

1. Doposażenie małego placu zabaw w Wąwelnicy. 

2. Postawienie wiaty piknikowej w Stolcu. 

3. Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Łęgach. 

4. Zielony przystanek w Gminie Dobra. 

5. Oczyszczalnia ścieków w Redlicy - modernizacja gospodarki osadowej. 

6. Budowa drogi gminnej (nr 190030Z) w ciągu ul. Klubowej w m. Skarbimierzyce. 

7. Wołczkowo – budowa zbiornika retencyjnego w rej. ul. Zielonej. (ogłoszony przetarg). 

8. Budowa ścieżki rowerowej od ul. Łukasińskiego do ul. Weleckiej (Topolowa). 

(ogłoszony przetarg). 

9. Przebudowa przepompowni ścieków w ul. Lazurowej w Dobrej. 

10. Połączenie wodociągowe Bezrzecza z siecią w Malinowej. 

11. Budowa peronów przystankowych wraz z wiatami. 

12. Zakup i umiejscowienie wiaty przystankowej na ul. Żubrzej w Dołujach. 

13. Budowa przejścia dla pieszych wraz z peronami. 

14. Modernizacja dróg płytami drogowymi Bezrzecze: Kościelna, Dobra: Róży Wiatrów, 

Mierzyn: Brzozowa i Długa, Dołuje: Perkoza, Wołczkowo: Astrowa, Kalinowa. 

15. Modernizacja oświetlenia ulicznego.  

16. Kontynuacja modernizacji terenu rekreacyjnego – ogrodzenie - Fundusz Sołecki  

 
Inwestycje w trakcie: 
 

1. Budowa dróg w Bezrzeczu (osiedle za Stokrotką). 

2. Budowa dróg w Bezrzeczu (osiedle za Stokrotką) – II etap. 

3. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie dz. nr 875/2, 39, 144/1, 

40/1 obręb Grzepnica (partycypacja). 
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4. Budowa oświetlenia oraz wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych w Gminie Dobra 

5. Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024). 

6. Zagospodarowanie terenu centrum Bezrzecza. 

7. Zakup urządzenia na place zabaw w Bezrzeczu. 

8. Budowa odprowadzenia wód deszczowych w ul. Migdałowej w Dobrej. 

9. Rozdzielenie układu tłocznego Wołczkowo – Dobra (nowy rurociąg tłoczny od PŚ5  

do Oczyszczalni w Redlicy). 

10. Budowa tężni solankowej w Mierzynie. 

11. Budowa drogi ul. Wiosenna w Skarbimierzycach z infrastrukturą – inicjatywa lokalna. 

12. Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą i odcinkiem 

ul. Zgodnej w obrębie skrzyżowania. 

13. Mierzyn, budowa zjazdu do działki nr ewid. 269/19 obr. Mierzyn 3. 

14. Budowa bulodromu w Mierzynie. 

15. Zakup agregatów głębinowych na stacje uzdatniania wody na terenie gminy Dobra. 

 

Warunki techniczne do kanalizacji deszczowej partycypacja w budowach sieci wod-kan. 

1. Korespondencja z gminnymi eksploatatorami sieci wodno-kanalizacyjnymi. 

2. Koordynowanie zawartej umowy ze ZWiK Szczecin Sp. z o.o. odnośnie hurtowego 

odbioru ścieków w tym opisywanie faktur. 

3. Udzielanie odpowiedzi na zapytania i pisma dotyczące uzbrojenia w sieci wod.-kan.  

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie koniecznych działań na stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Grzepnica. 

5. Udzielenie odp. na wezwania w sprawie uzupełnień do sprawozdań KPOŚK, RRW2. 

6. Wydano warunki techniczne przyłączeniowe do kanalizacji deszczowej oraz odmowy 

w sprawie warunków technicznych przyłączeniowych do kanalizacji deszczowej.  

7. Odmówiono zawarcia umowy rozbudowy sieci wodociągowej w m. Wołczkowo, 

Rzędziny, Zawarto Porozumienia o partycypacji. 

8. Rozliczono inwestycje partycypacyjne – przygotowywano dyspozycje w sprawie zwrotu 

środków finansowych dla partycypantów uczestniczących w rozbudowie sieci.   

9. Przekazano do eksploatacji sieć wodociągową w dz. 206, 112, 135, 121/3 Wąwelnica. 

10. Gmina przejęła odpłatnie na majątek trwały sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

wraz z rurociągiem tłocznym, przepompownią ścieków oraz zasilaniem energetycznym 
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w m. Dołuje. 

Melioracje: 
 

1. Przetarg na konserwacje rowów melioracyjnych – kontynuacja. 

2. Opracowywanie dok. projektowej na odwodnienie ulicy Bociana w Dołujach – w trakcie 

3. Przedłużenie pozwolenia wodnoprawnego SR.6341.31.2016.BW.  

 
Prace na sieci kanalizacji deszczowej: 
 

1. Odpompowanie wody na ul. Bociana.  

2. Czyszczenie studni chłonnych w ul. Parkowej i Granicznej. 

3. Wyczyszczenie studni przy ul. Zgodnej w Mierzynie. 

4. Oczyszczenie studni i wpustów przy ul. Szafirowej. 

5. Wykonanie odbiór kd Morenowa 35 Mierzyn. 

6. Prace z przyłączem kd ul. Marcepanowa Mierzyn - nielegalne podłączenie do ks. 

7. Czyszczenie studni chłonnej w Dobrej ul. Dębowa dz. nr 200/21. 

8. Czyszczenie wpustów deszczowych przy studniach chłonnych w ul. Parkowej i Dębowej. 

9. Czyszczenie wpustów deszczowych ul. Brylantowa Bezrzecze. 

10. Konserwacja pompowni deszczowych przy ul. Grafitowej, Koralowej, Kameliowej, 

Wiosenna, Górnej. 

 

 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

1. Do programu wprowadzono 535 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. Łącznie od stycznia 2026 roku zwymiarowano 8116 deklaracji 

na kwotę 15 949 523,64 złotych. 

2. Wystosowano 16 wezwań do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na obowiązującym druku. 

3. Wydano 1 korektę deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami. 

4. Udzielono odpowiedzi w trybie udostępnienia informacji publicznej na wniosek 

dotyczący organizacji gospodarki odpadami w Gminie Dobra.  
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5. Przygotowano zapytania do instalacji/kompostowni o koszty zagospodarowania 

odpadów przyjmowanych w PSZOK jak i sprzed nieruchomości w celu przygotowania 

dokumentacji przetargowej na 2027 rok.  

6. Przygotowano Raport o Stanie Gminy za rok 2025- uzupełnienie o częstotliwość, 

poziom recyklingu i stawkę -dodatkowe dane.  

7. Kontynuowano ewidencjonowanie pojemników na bioodpady. 

8. Sporządzono sprawozdanie do raportu programu ochrony środowiska powiatu 

polickiego na lata 2024-2027 z perspektywą do 2031r. 

9. Sporządzono sprawozdanie o wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu odpadami 

za rok 2025 poprzez platformę BDO. 

10. Sporządzono sprawozdanie wójta z realizacji zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi za rok 2025 poprzez platformę JAP-BDO. 

11. Na stronie Przyjazne Deklaracje uruchomiony został moduł Odpady dla Gminy Dobra 

 -składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

poprzez specjalnie dedykowany kalkulator online ułatwiający mieszkańcom proces. 

 

 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Drzewa i krzewy: 

1. Przeprowadzono oględziny i nie wniesiono sprzeciwu w sprawie 17 zgłoszeń dotyczących 

usunięcia drzew, w sprawie 13 zgłoszeń prowadzone są czynności kontrolne i wyjaśniające.  

2. Prowadzono 7 postępowań administracyjnych dotyczących między innymi zezwolenia  

na usunięcie drzew i krzewów, kary za usuniecie drzew bez zezwolenia. 

3. Ogłoszono konkurs pt. „W trosce o owady zapylające” do którego zaproszono gminne 

szkoły podstawowe.  

 

Decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach: 

1. Prowadzono postępowania administracyjne w sprawie 12 wniosków o wydanie decyzji 

bądź zmianę decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  

2. Wydano 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach. 
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Gospodarka ściekowa: 

1. Kontynuacja działań w kierunku kontroli spełnienia przez mieszkańców obowiązku 

przyłączenia się do kanalizacji. 

2. Przekazano roczne sprawozdanie z gospodarki nieczystościami ciekłymi do WIOŚ i PGW WP. 

3. Wydano 2 decyzje w sprawie nierzetelnego sporządzenia sprawozdania podmiotu 

prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Dobra. 

 

Nakaz usunięcia odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania, magazynowania: 

Przeprowadzono 24 postępowania dot. usuwania odpadów z miejsc nieprzeznaczonych  

do ich składowania. 

 

Egzekucja administracyjna:  

Wszczęto 1 postępowanie egzekucyjne w administracji, wysłano upomnienia. 

 

Program „CZYSTE POWIETRZE”: 

1. W ramach działania Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego programu „Czyste Powietrze” 

na bieżąco aktualizowano na stronie internetowej oraz na BIP informacje dotyczące 

programu. Udzielano odpowiedzi na pytania mieszkańców zainteresowanych programem. 

2. Przekazano sprawozdanie za I kwartał 2026 r. do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska w Szczecinie 

3. Zaopiniowano zezwolenia na przetwarzanie odpadów poza instalacjami i urządzeniami.  

 
 
Stosunki wodne: 

1. Prowadzono czynności wyjaśniające, sp. 2 wniosków dot. zmiany stanu wody na gruncie. 

2. Prowadzono 4 postępowania administracyjne (w tym jedno połączone postępowanie 

dotyczące 4 wniosków) w sprawie zmiany stanu wody na gruncie. 

3. Wydano 2 postanowienia o odmowie wszczęcia postępowania administracyjnego  

dot. zmiany stanu wody na gruncie. 
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4. Wysłano 2 zawiadomienia o braku przesłanek do wszczęcia postępowania 

administracyjnego dot. zmiany stanu wody na gruncie.  

5. Pozostawiono 3 sprawy bez rozpoznania w sprawie zmiany stanu wody na gruncie. 

 

Informacja publiczna i o środowisku: 

1. Udzielono odpowiedzi na 3 wnioski o udostępnienie informacji publicznej.  

2. Wydano 1 decyzję o odmowie udostępnienia informacji publicznej. 

 

PLANOWANIE I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE 

 

Warunki Zabudowy: 

Wydano 82 decyzji o warunkach zabudowy. 

 

Cel publiczny i usługi: 

Wydano 7 decyzji inwestycji celu publicznego. 

 

Planowanie i Zagospodarowanie Przestrzenne: 

1. Wydano 78 zaświadczeń/wypisów i wyrysów dotyczących planu zagospodarowania 

przestrzennego /studium/rewitalizacji/lasów/strefy ekonomicznej, 25 informacji o terenie. 

2. Wydano 31 postanowień o odmowie wydania zaśw. w związku z brakiem planu 

miejscowego. 

3. Wydano 20 zawiadomień w sprawie nadania numerów porządkowych budynków. 

4. Prowadzonych jest 11 procedur dotyczących opracowań miejscowych planów/zmian 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 1 procedura planu ogólnego.  

5. Wydano 2 pisma w sprawie wyjaśnień, interpretacji itp. dot. planowania przestrzennego. 

6. Wydano 2 pisma odnośnie nazw ulic. 

7. Zawarto 2 umowy na sporządzenie projektów planów miejscowych. 

 

Inne  

1. Wydano 7 pism w sprawie informacji publicznej. 

2. Wydano 1 odpowiedź na petycję. 
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FUNDUSZE ZEWNĘTRZNE 

 

1. Podpisano umowę na realizację projektu „Zagospodarowanie centrum Bezrzecza”  

– dofinansowanie z FEPZ 02.13. 

2. Podpisano umowę na realizację projektu „Budowa zbiornika retencyjnego przy  

ul. Zgodnej wraz z drogą dojazdową w Mierzynie” – FEPZ 02.13. 

3. Podpisano umowę na realizację projektu „Budowa zbiornika retencyjnego w rej.  

ul. Zielonej – Wołczkowo” – FEPZ 02.13. 

4. Pozyskano dofinansowanie w ramach Funduszu Małych Projektów Interreg VIA „Cztery 

pory roku z Elizabeth von Arnim”. 

5. Otrzymano kwalifikację do udziału w programie „Remiza” dla OSP Wołczkowo 

 – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie  

– dokumentacja aplikacyjna w przygotowaniu. 

6. Zakończono realizację projektu „Zwiększenie potencjału jednostki OSP w Dobrej  

do prowadzenia działań ratowniczych i usuwania skutków katastrof w ramach KSRG 

poprzez zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo-gaśniczego i niezbędnego 

doposażenia” – FEPZ 02.15 – kontrola projektu przez instytucję zarządzającą – Zarząd 

Województwa Zachodniopomorskiego- bez uwag. 

 

 

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI JEDNOSTKAMI 

ORGANIZACYJNYMI NIEZALICZANYMI DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 

1. Zawarto porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji i Komendą Powiatową Policji  

w Policach, dot. wsparcia w zakresie zakupu samochodu osobowego oraz wyposażenia 

miejsca pracy. 

2. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem na Recz Rozwoju Sołectwa Mierzyn na realizację 

zadań publicznych pod tytułem: „Bal Starej Płyty” oraz „Podwieczorek z Sąsiadem”. 

3. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem Nordicowe Soboty na realizację zadania 

publicznego pt. „AKTYWNI MIESZKAŃCY GMINY DOBRA-z Nordicowymi Sobotami”. 

4. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem „HISTORIE LOKALNE” na realizację zadania 

publicznego pod tytułem "HISTORIA ŻYWA- SZLAKIEM KOŚCIOŁÓW GMINY DOBRA". 
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5. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Mierzyn na realizację 

zadania publicznego pod tytułem: „Seniorzy w akcji”. 

6. Zawarto umowę z Fundacją Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy na realizację 

zadania publicznego pod tytułem: "Dobra: Kierunek Aktywność". 

7. Zawarto umowę z Fundacją Nowiński Tennis Team na realizację zadania publicznego 

pod tytułem: „Organizacja zajęć tenisa ziemnego dla grup wyczynowych w 2026 r.” 

8. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem „Klub Mistrzów Sportu” na realizację zadania 

publicznego pod tytułem "Dobry Mityng - Lisek i Przyjaciele 2026". 

9. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem Gminny Klub Sportowy Piłki Nożnej w Dobrej na 

realizację zadania publicznego pt. "Piłka nożna z elementami gimnastyki korekcyjnej". 

10. Zawarto umowę z Gminnym Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej na realizację zadania 

publicznego pod tytułem „Bal Seniora”. 

11. Zawarto umowę ze Stowarzyszeniem Hospicjum Królowej Apostołów na realizację 

zadania publicznego pod tytułem: "Prowadzenie domowej i stacjonarnej opieki 

paliatywno- hospicyjnej dla terminalnie i nieuleczalnie chorych". 

 

PROMOCJA, ORGANIZACJA WYDARZEŃ GMINNYCH 

 

Działania promocyjne realizowano poprzez przygotowywanie i publikację informacji  

o wydarzeniach w Gminie Dobra z wykorzystaniem mediów społecznościowych oraz strony 

internetowej dobraszczecinska.pl, a także we współpracy z organizacjami pożytku publicznego, 

kubami sportowymi i in.. Obejmowały one również bieżące zadania wynikające z pracy  

w obszarze promocji gminy. 

W szczególności: 

1. Współorganizowano II Bieg i Marsz Zmartwychwstania na trasie Dobra–Wołczkowo 

wraz z Parafią w Dobrej, Parafią Matki Boskiej Szkaplerznej w Wołczkowie, Gminnym 

Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej, Ochotniczą Strażą Pożarną w Wołczkowie oraz 

stowarzyszeniem Aktywni Dobra. Bieg i marsz miały charakter charytatywny, a dochód 

z opłat startowych został przeznaczony na leczenie mieszkanki gminy. Wydarzenie 
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zostało objęte Honorowym Patronatem Wójt Gminy Dobra Magdaleny Zagrodzkiej.  

– 12.04.2026 r.  

2. Współpracowano przy organizacji wydarzenia charytatywnego „Wspieramy Dymka” 

wraz z Ludowymi Zespołami Sportowymi Koło LZS Dobra oraz Stowarzyszeniem 

Oldbojów Pogoni Szczecin. W ramach wydarzenia odbył się turniej piłkarski, licytacje 

oraz atrakcje dla mieszkańców, a cały dochód został przeznaczony na wsparcie Roberta 

Dymkowskiego – 18.04.2026 r.  

3. Wsparto działania profilaktyczne organizowane przez Starostwo Powiatowe w Policach 

w ramach akcji „Po zdrowie z Powiatem Polickim”, podczas których odbyły  

się bezpłatne badania słuchu w mobilnym gabinecie Audikabus przy remizie OSP  

w Dobrej.  

4. Prowadzono działania informacyjne dotyczące możliwości wykonania badań 

mammograficznych w mammobusie na terenie gminy Dobra.  

5. Uczestniczono w Powiatowym Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym 

zorganizowanym w SOSW nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach. 

Uczniowie szkół z terenu gminy Dobra zajęli wszystkie miejsca na podium  

w kategoriach drużynowych i indywidualnych. Gmina Dobra ufundowała nagrody  

dla najlepszych uczestników w postaci voucherów do sklepu Empik – 21.04.2026 r.  

6. Przygotowano i opublikowano materiały edukacyjno-informacyjne dotyczące Święta 

Pracy, Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, Święta Konstytucji 3 Maja oraz Dnia 

Strażaka, zawierające informacje historyczne oraz przekaz zachęcający mieszkańców 

do refleksji nad znaczeniem świąt i pamięci o tradycji narodowej – maj 2026 r. 

7. Zainaugurowano projekt „Aktywne lato w Gminie Dobra” realizowany we współpracy 

z Zachodniopomorskim Uniwersytetem Ludowym. W ramach projektu rozpoczęto cykl 

bezpłatnych zajęć ruchowych dla mieszkańców obejmujących m.in. jogę, pilates,  

tai-chi, qigong oraz taniec intuicyjny – od 05.05.2026 r.  

 

BIURO RADY 

 

W okresie od 10 kwietnia do 08 maja 2026 r. udzielono 10 odpowiedź na interpelację radnych. 
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SPRAWY OBYWATELSKIE 

 

1. Odbyły się 2 posiedzenia Komisji ds. przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy 

Dobra oraz 1 posiedzenie Komisji ds. przyznawania nagród Wójta Gminy Dobra dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury, podczas których 

przeanalizowano złożone wnioski oraz wyłoniono osoby rekomendowane do nagród  

za osiągniecia sportowe i artystyczne. 

2. Przyjęto i zrealizowano łącznie 31 wniosków dotyczących kart rodzinnych 

uprawniających do wielu ulg i świadczeń, w tym: 

- 8 wniosków o Kartę Dużej Rodziny; 

- 11 wniosków o Szczecińską Kartę Rodzinną;  

- 12 wniosków o Zachodniopomorską Kartę Seniora. 

3. Podpisano umowę z wykonawcą zadania pn. „Utrzymanie kompleksów sportowych, 

placów zabaw, terenów rekreacyjnych i skwerów na terenie Gminy Dobra w 2026 r.” 

4. Zamontowano programator czasowy (oświetlenie boiska) na boisku w Mierzynie  

przy ul. Nasiennej – Mierzynianka”. 

5. Uzupełniono piasek na terenie rekreacyjnym przy jeziorze Stolsko w Stolcu”. 

6. Wyłoniono oferenta na zadanie pn.: „Kontrola stanu technicznego i przydatności 

urządzeń zabawowych oraz innych urządzeń małej architektury, siłowni zewnętrznych 

znajdujących się na placach zabaw, boiskach, kompleksach sportowo-rekreacyjnych 

i terenach rekreacyjnych będących własnością Gminy.” 

7. Rozpoczęto renowację ławostołów na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

w Wołczkowie przy ul. Lipowej. 

 

 

STRAŻ GMINNA 

 

1. Wszczęto 171 spraw (sprawy niepotwierdzone, przekazane do realizacji innym organom, 

zakończone pouczeniem, mandatem) 167 zakończone, w tym 38 z okresów poprzednich, 

38 w trakcie realizacji, 14 niepotwierdzone. 
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2. W stosunku do 50 mniej groźnych wykroczeń jako pierwszy środek wychowawczy 

zastosowano pouczenie. Wobec 32 sprawców nałożono grzywny w drodze mandatu 

karnego na kwotę 5 950 zł.  

3. Na ogólną liczbę 65 zgłoszeń mieszkańców najwięcej interwencji dotyczyło zwierząt  

– 20, zakresu ruchu drogowego – 15 zgłoszeń, ochrony środowiska – 11 zgłoszeń. 

4. W 4 przypadkach ukarano osoby za wykroczenia związane z ochroną środowiska.  

W dwu przypadkach za spalanie odpadów. Wszczęto trzy postępowania związane  

z ujawnieniem wyrzucenia odpadów w rejonie m. Dobra, Dołuje, Bezrzecze.  

5. Realizowano roczny plan kontroli pozbywania się nieczystości ciekłych  

z nieruchomości, które nie są podłączone do kanalizacji gminnej. Zakończono 23 kontroli, 

w wyniku stwierdzonych nieprawidłowości udzielono 4 pouczeń. W jednym przypadku 

zostanie skierowany wniosek do sądu za brak zgłoszenia oczyszczalni ścieków. 

6. Monitoring gminny: 9 zdarzeń przekazanych w ramach interwencji bezpośrednio  

do patrolu Straży Gminnej (spożywanie alkoholu w miejscu publicznym, niszczenie 

infrastruktury sportowej). W dwu przypadkach zabezpieczono wizerunki osób do dalszych 

czynności (niszczenie ławki w Bezrzeczu i zerwanie flagi na Mierzyniance). 

7. Przyjęto zawiadomienie o niebezpiecznej sytuacji w lesie w rejonie m. Dobra związanej  

z puszczeniem psów luzem i pogryzieniem innego psa. Ustalony sprawca wykroczenia 

został ukarany mandatem karnym.  

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI 

 
W dniu 31.03.2026 r. wpłynął wniosek sołectwa Dobra o zmianę przeznaczenia środków 

przyznanych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2026 (do realizacji do 31.12.2026), 

dotyczący rezygnacji z zadania: „Zakup sprzętu nagłaśniającego” w kwocie 25 000 zł, na rzecz 

realizacji zadania: „Zielona Ściana – Dobry Widok”, na kwotę 25 000 zł. 

W ramach funduszu sołeckiego zrealizowano zadania: 

1. Sołectwo Bezrzecze - na terenie placu zabaw zrealizowano montaż nowego urządzenia 

zabawowego. Zainstalowany zestaw obejmuje dwie zjeżdżalnie, zjazd strażacki (rurę 

strażacką), kładkę oraz ściankę wspinaczkową. W ramach zadania wykonano również 
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nawierzchnię bezpieczną. Łączny koszt realizacji inwestycji wyniósł 32 964,00 zł 

(zadanie nr 3). Realizacja – Wydział ds. Komunalnych i Inwestycji. 

2. Sołectwo Mierzyn – Zakupiono detektor gazu  (zadanie 4, koszt 2 706 zł) oraz  

parawan ochronny dla OSP Mierzyn (zadanie 5, koszt 1426 80 zł).  

Realizacja – Pion Bezpieczeństwa. 

 

             Wójt 
Magdalena Zagrodzka


